
Usnesení ZO ze dne 2019_12_12 č. 158 až 176.doc 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva Obce Všestary 
ze dne 12. 12. 2019 (místo konání: Zasedací místnost Obecního úřadu Všestary) 

 

Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 

Návrh usnesení č. 158/2019: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 12. 12. 
2019 návrhovou komisi ve složení: Ing. Šandera Pavel, MUDr. Kovalský Michal 
Hlasování o usnesení č. 158/2019: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 

Návrh usnesení č. 159/2019: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 12. 12. 
2019 jako ověřovatele zápisu Novák Jiří, Kocián Tomáš 
Hlasování o usnesení č. 159/2019: pro 8, proti 0, zdržel se 1 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 

Návrh usnesení č. 160/2019: ZO schvaluje program zasedání ZO Všestary konaného dne 12. 
12. 2019 
Hlasování o usnesení č. 160/2019: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 

Návrh usnesení č. 161/2019: ZO schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene na přeložku STL plynovodní přípojky k čp. 129 Všestary.  
Hlasování o usnesení č. 161/2019: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 

Návrh usnesení č. 162/2019: ZO schvaluje zadání havarijní opravy dešťové kanalizace 
v Rosnicích mimo režim směrnice č. 1/2016 Směrnice k zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu z důvodu nutnosti bezodkladného řešení.  
Hlasování o usnesení č. 162/2019: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 

Návrh usnesení č. 163/2019: ZO schvaluje uzavření smlouvy o realizaci náhradního přístupu 
na pozemku v k.ú. Bříza (SO 158) v souvislosti s realizací stavby „Dálnice D11, stavba 1106 
Hradec Králové – Smiřice.“ s ŘSD ČR. 
Hlasování o usnesení č. 163/2019: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 164/2019: ZO schvaluje uzavření smlouvy č. 719/21/19-21630-si o 
uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR se sídlem Na 
Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČ: 65993390 pro objekt „SO 303 Dešťová kanalizace v km 
93,520 – 95,230" a pověřuje starostu jejím podpisem.  
Hlasování o usnesení č. 164/2019: pro 9, proti 0, zdržel se 0 - bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 165/2019: ZO schvaluje uzavření smlouvy 720/21/19-21630-si o uzavření 
budoucí smlouvy o zřízení služebnosti s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 
546/56, 140 00 Praha 4, IČ: 65993390 pro objekt „SO 430 Přípojka NN systému SOS, MÚK 
Plotiště " a pověřuje starostu jejím podpisem.  
Hlasování o usnesení č. 165/2019: pro 9, proti 0, zdržel se 0 - bylo schváleno.  
 



Usnesení ZO ze dne 2019_12_12 č. 158 až 176.doc 

Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 166/2019: Zastupitelstvo obce schvaluje za účelem narovnání vlastnických 
vztahů vyhlášení adresného záměru obce na prodej pozemku 65/2 o výměře 315 m2, který je 
vymezen geometrickým plánem č. 186-277/2018 (pozemek je částečně zastavěn, částečně 
historicky připlocen) za cenu v čase a místě obvyklou stanovenou znaleckým posudkem ve 
výši 112.000 Kč, ke které bude připočteno DPH v platné výši. Prodej bude realizován ve 
prospěch stávajícího vlastníka čp. 6 Lípa.  
Hlasování o usnesení č. 166/2019: pro 9, proti 0, zdržel se 0 - bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 167/2019: Zastupitelstvo obce schvaluje za účelem realizace výstavby 
veřejně prospěšné stavby dráhy o názvu „Výstavba PZS v km 6,261 (P5381) a v km 6,944 
(P5382) trati Hradec Králové - Jičín“ adresný záměr obce na prodej pozemku 408/2 o výměře 
41m2 za cenu zjištěnou podle cenového předpisu znaleckým posudkem č. 815/27/2019 ve 
výši 3.650 Kč. Ke zjištěné ceně bude připočtena DPH v platné výši.  
Hlasování o usnesení č. 167/2019: pro 9, proti 0, zdržel se 0 - bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 168/2019: Zastupitelstvo obce bere na vědomí příkaz k provedení 
inventarizace majetku obce k 31.12.2019 v období od 13.1.2020 do 23.1.2020, dále bere na 
vědomí povinnost hlavní inventarizační komise dokončit inventarizaci do 31.1.2020.   
Hlasování o usnesení č. 168/2019: pro 9, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 169/2019: Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o konání 
Tříkrálové sbírky v místních částech obce Všestary v období 3.-5.1.2020. 
Hlasování o usnesení č. 169/2019: pro 9, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 170/2019: ZO schvaluje následující příspěvky z programu „Všestarské 
spolky“:  

• TJ Sokol Všestary z.s. celkovou částku 995,- Kč, jako příspěvek na nákup sportovních 
potřeb (míčky na florbal, pumpička na míče),   

• SDH Všestary celkovou částku 15.067,- Kč, jako příspěvek na pořádání kulturních, 
dětských a sportovních akcí (nákup materiálu k zajištění akcí),  

• FBŠ Všestary z.s. (florbalová škola) celkovou částku 25.697,- Kč, jako příspěvek na 
pronájem sportovišť pro tréninky a při pořádání ligových turnajů,  

• TJ SOKOL Chlum celkovou částku 11.937,- Kč, jako příspěvek na činnost spolku 
(Mikulášská besídka MŠ Chlum, dětské akce, údržba objektů na Chlumu, zajištění 
stravování na fotbalový turnaj),  

• SDH Rosnice celkovou částku 2.968,- Kč, jako příspěvek na Bowling (pronájem dráhy), 
který se konal 23.11.2019,  

• SDH Chlum celkovou částku 30.884,- Kč, jako příspěvek na činnost spolku (materiál a 
ceny na maškarní karneval, ceny pro děti, občerstvení na dětském dnu, lavice (pivní 
sety), Mikulášská besídka),  

• SDH Rosnice částku 932,- Kč, jako příspěvek na Vánoční zpívání a poplatek za hudební 
produkci.  

Hlasování o usnesení č. 170/2019: pro 9, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 



Usnesení ZO ze dne 2019_12_12 č. 158 až 176.doc 

 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 

Návrh usnesení č. 171/2019: ZO schvaluje rámec pro dotace spolkům v programu 
„Všestarské spolky“ pro rok 2020 s termínem podání přihlášek do 15. 3. 2020. 
Hlasování o usnesení č. 171/2019: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 

Návrh usnesení č. 172/2019: ZO ve věci usnesení č. 101/2019 pro postavení najisto 
konstatuje, že finanční prostředky ve výši 5.000 Kč poskytnuté SDH Bříza podle citovaného 
usnesení jsou finančním darem. 
Hlasování o usnesení č. 172/2019: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 173/2019: ZO ve věci usnesení č. 100/2019  pro postavení najisto 
konstatuje, že finanční prostředky ve výši 25.000,- Kč poskytnuté SDH Rosnice podle 
citovaného usnesení jsou finančním darem. 
Hlasování o usnesení č. 173/2019: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 

Návrh usnesení č. 174/2019: ZO bere na vědomí rozpočtové opatření č. 10/2019 , 11/2019 a 
12/2019. Hlasování o usnesení č. 174/2019: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 175/2019: ZO bere na vědomí úhradu faktur:  

• Josef Runkas, IČ: 64228568, Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové – oprava vozu 
CAS – JSDHO Chlum, částka: 39.397,- Kč, 

• KVIS Pardubice a.s., IČ: 46506934, Rosice 151, 533 53 Pardubice – provedené 
práce na akci „Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“ 10/19, částka: 
12,493.475,28 Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 100-Všestary 10/2019, částka: 17.424,- Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 104-ČOV 10/2019, částka: 8.712,- Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 320-Bříza 10/2019, částka: 22.082,50 Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 220-Lípa 10/2019, částka: 22.082,50 Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 310-Rosnice 10/2019, částka: 14.520,- Kč,  

• Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s., IČ: 47116901, Nábřežní 90/4, 150 56 
Praha 5 – TDI a BOZP kanalizace část 210-Rozběřice 10/2019, částka: 14.520,- Kč,  

• Zeppelin CZ s.r.o., IČ: 18627226, Lipová 72, 251 70 Modletice – pronájem 
vysokozdvižné plošiny, částka: 24.938,10 Kč,  

• Jiří MELICH, IČ: 42231256, Karla Čapka 681/2, 500 02 Hradec Králové 2 – znalecké 
posudky o ceně nemovitých věcí – Lípa, částka: 4.356,- Kč, 

• RIKMO s.r.o., IČ: 25937090, Okružní 704, 530 03 Pardubice – kontrola a servis - 
požární klapky a ucpávky bazén Všestary, částka: 16.022,90 Kč,  



Usnesení ZO ze dne 2019_12_12 č. 158 až 176.doc 

• Ing. Miloš Machút, IČ: 12950092, Běleč n. Orlicí 94, 503 46 Třebechovice p. 
Orebem – kontrola a evidence rozborů výustí, ČOV ve Bříze čp.54 – kontrola, 
seřízení servis dmychadla, částka: 6.515,90 Kč,  

• Libor Sehnoutek – Spolek obecních lesů Nechanice, IČ: 47494310, Babice 60, 503 
51 Chlumec n. Cidlinou – asanace kůrovcové hmoty VI/2019, částka: 21.269,- Kč,  

• Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o., IČ: 27504514, nám. Československé armády 
37, 551 01 Jaroměř – za výkon investičního dozoru investora v rámci projektu 
„Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“ 11/2019, částka: 29.645,- Kč,  

• AQUA SERVIS, a.s., IČ: 60914076, Štemberkova 1094, 516 01 Rychnov nad 
Kněžnou – monitoring dešťové kanalizace Rosnice, částka: 15.904,24 Kč,  

• Sonepar Česká republika spol. s r.o., IČ: 47450436, Vážní 1125, 500 03 Hradec 
Králové – VO, částka: 18.587,32 Kč,  

• Energy Benefit Centre a.s., IČ: 29029210, Křenova 438/3, 162 00 Praha 6 – 
zajištění udržitelnosti projektu akce „Snížení energetické objektu ZŠ Všestary čp. 
2“, částka: 6.050,- Kč,  

• Podroužek, Monik, Petera a partneři, advokátní kancelář s.r.o., IČ: 28827261, 
Fráni Šrámka 1139/2, 500 02 Hradec Králové – odměna za právní služby 
(11/2019), částka: 8.470,- Kč. 

Hlasování o usnesení č. 175/2019: pro 9 proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 9 
Návrh usnesení č. 176/2019: ZO schvaluje obecně závaznou vyhlášku č.1/2019 o místním 
poplatku ze psů, kterou je současně zrušena obecně závazná vyhláška č. 1/2012 ze dne 
22.11.2012.  
Hlasování o usnesení č. 176/2019: pro 9, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 


